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Niederschriftsauszug

Sitzung des Ortsrates des Gemeindebezirkes Lauterbach vom 23.10.2019

Top 3 Hallenbelegungsplan Lauterbach

Beschluss

Der Hallenbelegungsplan wird beschlossen.

Abstimmungsergebnis

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

Enthaltungen

10

0

0

2019/0OR LAU/636
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Belegung Lauterbachhalle
Winterplan_2019-20

Winter 2019/20 | von | bis Halle 2/3 Halle 1/3 Gymnastik |~ Verelns | Gastraum/
Montag | 10:25 | 13:20 || Schule |
14:15 | 15:00
Schule (bis 15:45)
15:00 | 15:30
FGTS
15:30 | 16:00
TV Eltern & Kind Betreuung
16:00 | 16:30
16:30 | 17:00
TV Kleinkinder
17:00 | 17:30
17:30 | 18:00
TV Dancing for Kids |
18:00 | 18:30
18:30 | 19:00
TV Dancing for Kids Il
19:00 | 19:30
19:30 | 20:00
MV
20:00 | 20:30 FSV Jugend
20:30 | 21:00
21:00 | 21:30
21:30 | 22:00
Dienstag | 10:25 | 13:20 | | Schule |
14:15 | 15:00
Schule (bis 15:45)
15:00 | 15:30
. . FGTS
15:30 | 16:00 Betreuung
16:00 | 16:30
TC Jugend
16:30 | 17:00
17:00 | 17:30
17:30 | 18:00
18:00 | 18:30
FSV Jugend
18:30 | 19:00
19:00 | 19:30
19:30 | 20:00
20:00 | 20:30
TV Wirbelsaulengymnastik
20:30 | 21:00 VHS
21:00 | 21:30
21:30 | 22:00
Mittwoch 09:30 | 10:00
TV Krabbelgruppe
10:00 | 10:25 Physiopraxis
10:25 | 13:20 Schule 11:00 -12:00
14:30 | 15:00
15:00 | 15:30
. . FGTS
15:30 | 16:00 Betreuung
16:00 | 16:30
FSV Jugend
16:30 | 17:00
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Winter 2019/20

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Arbeitsgemeinschaft Lauterbacher Vereine e.V.

Belegung Lauterbachhalle
Winterplan_2019-20

von

bis

Halle 2/3 Halle 1/3

Gymnastik
Raum

Vereins
Raum

Gastraum/
Kiiche

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

FSV Jugend

18:30

19:00

19:00

19:30

FSV AH

19:30

20:00

20:00

20:30

TV Zumba

20:30

21:00

21:00

21:30

FSV Aktive

MV

21:30

22:00

10:25

13:20

Schule ‘ ‘

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

FGTS
Betreuung

FSV Minis (16:15 bis 17:15)

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

TTC Jugend

FSV Aerobic

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

TTC

10:25

13:20

Schule

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

FGTS
Betreuung

TV Kinderturnen

19:00

19:30

19:30

20:00

FSV Jugend

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

21:30

22:00

plopp
Tanzgruppe

(14 tagig)

TV Volleyball
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